47 Cf. Schmitz, art. cit., (supra nota 28), 61-62.

TEXTOS PARALELOS DE LAS F

| | | | | |
|--|--|---|---|--|
| —Código de 1917 Can. 101 & 1. 1. ^o & 1. Circa actus personalium moralium collegialium. 1. ^o Nisi aliud expresse iure communi aut particulari statutum fuerit, | <i>Propuesta de Asmans: 1967</i> — «& 2. Si vero agatur de electionibus, et iure communi aut particulari aliud cautum non sit, — id vim iuris habet, quod demptis suffragiis nullis, — placuerit parti absolute maiori eorum qui suffragium ferunt, — | <i>Proyecto de Oncán: 1974</i> — <i>Pro omnibus vero negotiis sive agatur de electiubus sive de aliis negotiis, requiritur ut praesens sit maior pars eorum qui convocari debent.</i> Hac condicione impleta, vim iuris habet: — — a) si agatur de electionibus, — — — — id quod, — — placuerit parte absolute maiori eorum qui sunt praesentes. | <i>De Personis phis. iurid. 1974</i> — — — — — 1. ^o «Si agatur de electionibus, et iure statutisve aliud cautum non sit, id vim habet iuris quod, — praesente parti absolute maiori eorum qui convocari debent. placuerit parti absolute maiori eorum qui sunt praesentes. | <i>De Populo Det. en suc. 76 1977</i> — — — — — 1. ^o Si agatur de ele et iure statutisve se norma definita non id vim habet iuris. quod praesente quidem eorum qui convoc placuerit parti abs eorum qui sunt pra |
| aut, post duo inefficacia scrutinia, parti relative maiori in tertio scrutinio; — quod si suffragia aequalia fuerint | aut, post duo inefficacia scrutinia, parti relative maiori in tertio scrutinio — eorum qui suffragium ferunt quod si suffragia aequalia fuerint. | aut, post duo inefficacia scrutinia, parti relative maiori in tertio scrutinio; — quod si suffragia aequalia fuerint — — post tertium scrutinium. praeses paritatem dirimat, et si eam dirimere noluerit, is electus habeatur qui antiquior est — — actate». | aut, post duo inefficacia scrutinia, parti relative maiori in tertio scrutinio; — quod si suffragia aequalia fuerint — — post tertium scrutinium. praeses paritatem dirimat, si vero praeses eam dirimere noluerit, is electus habeatur qui antiquior est — — actate» | aut post duo vera inefficacia parti relative maiori in tertio scrutinio; — quod si suffragia ae — — post tertium scruti praeses paritatem dirimat; praeses eam dirim noluerit, is electus habeatur qui antiquior est — — actate, |
| <i>Post tertium scrutinium praeses suo voto paritatem dirimat aut, aut, si agatur de electionibus et praeses suo voto paritatem dirimere nolit, electus habeatur senior ordine vel prima professione vel aetate;</i> | <i>post tertium scrutinium praeses paritatem sua auctoritate dirimat, si paritatem dirimere nolit. is electus habeatur, qui est antiquior primum ordinatione dein prima professione. denique</i> | | | |